

Lucrari de reparatie a drumurilor publice locale: L335

G68-Berezlogi-Hojdieni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 2 341 906,31 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Segment de drum L=1110 m, b=6 m; S=6660 m2						
1	RpDA04 B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul	m2	6 660,00	1,57 1,15	10 457,53 7 680,31
2	RpDA07 A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	m2	6 660,00	0,31 0,04	2 054,80 249,61
3	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	2,22	241,86 0,00	536,93 0,00
4	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2	5,30	358,60 341,92	1 900,59 1 812,19
5	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	11,10	495,33 99,17	5 498,11 1 100,84
6	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	666,00	446,39 46,13	297 295,74 30 721,25
7	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	2,864	8 617,44 0,00	24 680,35 0,00
8	DB19E	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in	m2	6 660,00	113,95 2,88	758 897,01 19 200,78

1	2	3	4	5	6	7
		grosime de 4,0 cm , cu asternere mecanica				
9	DB18E	Imbracaminte de mixtura asfaltica, executata la cald, in grosime de 3,0 cm, cu asternere mecanica	m2	6 660,00	89,17 <hr/> 2,31	593 844,89 <hr/> 15 360,62
10	TsI51C10	Transportarea petrisului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 30 km	t	1 319,00	24,53 <hr/> 0,00	32 356,39 <hr/> 0,00
11	TsI51C10	Transportarea betonului asfaltici cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 30 km	t	1 065,60	24,53 <hr/> 0,00	26 140,24 <hr/> 0,00
Total Segment de drum L=1110 m, b=6 m; S=6660 m2						1 753 662,58
Total			Lei		1 753 662,58	
Inclusiv salariul			100,00 %		76 125,60	
Fondul social si asigurarea medicala			22,50 %		17 128,26	
Total			100,00 +		1 770 790,84	
Cheltueli de regie			7,00 %		123 955,36	
Total			100,00 +		1 894 746,20	
Beneficiu de deviz			3,00 %		56 842,39	
Total			100,00 +		1 951 588,59	
TVA			20,00 %		390 317,72	

Total deviz:

2 341 906,31



Intocmit

(funcția, semnătura)

0

Verificat

(funcția, semnătura)

0